illum pspit. qndo ei uocabat. quanto recte uocabat ab  
omib: estas uisus erat. Ita autem formicam audiret uerbū  
di: colligere. ita intus recondere. Venerat tempatio tri-  
hymps. tempestas timoris. fugit  
tristiae. Sive damnum et sive aliquod salutis piculum. si  
ut aliqua orbita suorum. que aliqua re honoratio et humili-  
atio. hymps erat. Redit formica ad id quod estate colligit.

License: public\_domain – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 47, Fol. [1]r – Augustinus Aurelius, *<Enarrationes in Psalmos>* (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-8axi/6990/57463>)